galiojimo laikotarpiu nupirkti visų Sutarties priede Nr. 1 nurodytų preliminarių Prekių  kiekių. 

Pirkėjas pasilieka teisę didinti ar mažinti Preliminarius Prekių kiekius, tačiau perkamos Prekės 

negali viršyti Sutarties 5. punkte nurodytos Sutarties kainos. 
4. Sutarties vertė: 

14 876,24 EUR (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši Eur 24 ct)  be 
pridėtinės vertės mokesčio (toliau - PVM);  

3 124,01 (trys tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt keturi Eur 01 ct) ) EUR 21 proc. PVM; 

18 000,25 (aštuoniolika tūkstančių Eur 25 ct) EUR su PVM. 

5. Sutarties kaina perskaičiuojama tuo atveju, kai teisės aktais pakeičiamas taikomas pridėtinės 
vertės mokestis Sutartyje nurodytoms Paslaugoms. Perskaičiuojama tokiu pat santykiu, kokiu 
pasikeičia pridėtinės vertės mokestis.